                                                     MDWI15 SERIES
  DC-DCコンバータ 15W、安定化出⼒、DIPパッケージ
  2023/02/16   REV:5   Page 1 of 4 www.minmax-japan.co.jp/
特徴
►最⼩の密閉型 15W コンバータ
►産業標準 DIP-16パッケージ
►超ワイド 4:1 ⼊⼒電圧範囲

製品モデル名
⼊⼒電圧
（範囲） 出⼒電圧
出⼒電流 ⼊⼒電流
最大容量負荷
効率
(標準値)
最大 @最大負荷 @無負荷 @最大負荷
VDC VDC mA mA(標準値) mA(標準値) µF %
MDWI15-24S051
24
(9 ~ 36)
5.1 2940 726
10
1800 86
MDWI15-24S12 12 1250 718 820 87
MDWI15-24S15 15 1000 718 820 87
MDWI15-24S24 24 625 718 270 87
MDWI15-24D12 ±12 ±625 718 # 560 87
MDWI15-24D15 ±15 ±500 718 # 270 87
MDWI15-48S051
48
(18 ~ 75)
5.1 2940 363
7
1800 86
MDWI15-48S12 12 1250 359 820 87
MDWI15-48S15 15 1000 359 820 87
MDWI15-48S24 24 625 359 270 87
MDWI15-48D12 ±12 ±625 359 # 560 87
MDWI15-48D15 ±15 ±500 359 # 270 87
# 各出力ごと
                                                      MDWI15 SERIES
DC-DCコンバータ 15W、安定化出⼒、DIPパッケージ